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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie!
Święty Kościele we Wręczycy!
„Boże, nasz Ojcze, przyjąwszy Najświętszy Sakrament
składamy Tobie dziękczynienie za to,
że nam, pielgrzymującym na ziemi,
już teraz pozwalasz uczestniczyć w życiu wiecznym.”

(Modlitwa po Komunii na dziś)
Obyśmy jak najwięcej  zapamiętali  z tych rekolekcji,

ale też po rozważeniu w sercu, wprowadzali to, co nowe
i Boże w życie. Modlę się, byśmy potrafili potem przyjąć
siebie nawzajem nowych. ks. Robert Grohs, Proboszcz

Papież Franciszek na Twitterze:
„Żadnych kompromisów ze złem! Nie wolno wpadać w ten sen sumienia,
który mówi: przecież to nic poważnego, wszyscy tak robią! Spójrzmy na
Jezusa, który nie idzie na układy ze złem. Diabłu przeciwstawia Słowo
Boże i w ten sposób zwycięża pokusy. #DzisiejszaEwangelia (Łk 4, 1-

13)” „Gorąco apeluję o rzeczywiste zabezpieczenie korytarzy humanitarnych oraz
o zagwarantowanie i ułatwienie dostępu pomocy na oblężone tereny, aby zapewnić
życiodajną  pomoc  naszym braciom i  siostrom uciskanym przez  bomby i  strach.
Dziękuję tym wszystkim, którzy przyjmują uchodźców. Przede wszystkim wzywam
do zaprzestania  ataków  zbrojnych  i  proszę,  by  przeważyły  negocjacje  i  zdrowy
rozsądek i aby powrócono do respektowania prawa międzynarodowego.” „Pragnę
podziękować dziennikarzom, którzy aby zagwarantować dostęp do informacji nara-
żają własne życie. Dziękuję bracia i siostry za tę waszą służbę. Jest to służba, która
pozwala nam być blisko dramatu tego narodu i pozwala ocenić okrucieństwo woj-
ny.” „Razem z pracownikami Kurii Rzymskiej rozpoczynamy rekolekcje wielkopostne.
Zanosimy w naszej modlitwie wszystkie potrzeby Kościoła i całej rodziny ludzkiej.
Także  was  proszę  o  modlitwę  za  nas.”  (6.03)  „Patrząc  na  Maryję,  trzymającą
w ramionach Syna, myślę o młodych matkach i ich dzieciach, uciekających przed
wojnami i  głodem albo oczekujących w obozach dla uchodźców. Jest ich bardzo
wiele!  Oby  Królowa  Pokoju  wyjednała  zgodę  dla  naszych  serc  i  całego  świata”
„W obliczu nowych wyzwań, jakie stawia bioetyka, módlmy się, aby chrześcijanie,
poprzez swoją modlitwę i działania społeczne, promowali obronę życia.” (8.03)



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE
1. Dziś, w II Niedzielę Wielkiego Postu, ze wspólnotą Kościoła prosimy Ojca, by

„ożywiał naszą wiarę swoim słowem”.
2. Nabożeństwo  Drogi  Krzyżowej  odprawiamy  w  piątki  o  16:30  dla  wszystkich

dzieci, a dla młodzieży i dorosłych tym razem również o 17:00 z rozważa-
niami i prowadzeniem Ks. Rekolekcjonisty. 

3. Nabożeństwo  Gorzkich  Żali  (kontemplację Miłości  Ukrzyżowanej) odbywa  się
w każdą niedzielę Wielkiego Postu o 16:30.

4. Dziś  już  drugi  dzień  naszych  rekolekcji  wielkopostnych.  Zachęcamy
wszystkich do uczestnictwa w pozostałych trzech spotkaniach, czyli we Mszy św.
czwartkowej o 9:00 lub 18:00, w piątkowej Drodze Krzyżowej o 17:00 i w Mszy
św. odpustowej o 9:00 lub 12:00 w najbliższą sobotę.

5. Na rekolekcyjną spowiedź zapraszamy we czwartek od 8:30 lub od 16:30.
6. Na uroczystą sumę odpustową św. Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

zapraszamy w sobotę o 12:00, szczególnie poczty sztandarowe, wszystkie grupy
i środowiska w strojach uroczystych.

7. Tradycyjnie można też zgłaszać zmarłych Józefów i Józefy do modlitwy za nich
na Mszy św. o 9:00.

8. Serdecznie zachęcamy, by od 19-25 marca wziąć udział w tzw. Tygodniu Mo-
dlitw  w obronie  życia.  Ze  stolika  z  prasą  można  zabrać  specjalny  darmowy
modlitewnik, w którym zawarte są teksty do czytania i modlitwy na każdy dzień.
Walka duchowa o poczęte i zagrożone życie trwa. Przyłączmy się.

9. W najnowszej „Niedzieli” polecamy wywiad z prof. Andreą Riccardim o mocnych
i słabych stronach pontyfikatu Papieża Franciszka,  którego dziewiątą rocznicę
wyboru dziś obchodzimy, a także specjalny dodatek „Podaj rękę Ukrainie”.

10. W „Oblubieńcu” znajdziemy między innymi kolejne wartościowe teksty zapropo-
nowane przez Ks. Rekolekcjonistę oraz fragment z adhortacji Benedykta XVI.

11. Koordynatorzy zbiórki informują, że dla dzieci będących pod opieką ruchu Mary’s
Meals do skarbony umieszczonej na stoliku z gazetami złożono już 378 zł, co
umożliwia  całoroczne wyżywienie  dla  5  dzieci.  „Bardzo  dziękujemy i  prosimy
o dalsze ofiary”.

12. Z racji dzisiejszej Niedzieli „Ad gentes”, która jest dniem modlitwy, postu i soli-
darności z misjonarzami, zachęcamy też do składania do skarbony pod św. An-
tonim ofiar na pomoc misjom.

13. Można już nabyć w zakrystii świece Caritas na stół wielkanocny, a na stoliku pod
chórem znajdują się koperty pomocy Caritas.

14. Natomiast przed kościołem można dziś złożyć ofiary na zapłatę za dwie tony
węgla, które we czwartek zostały dostarczone na ogrzewanie kościoła i naszych
budynków  parafialnych.  Na  potrzeby  kościoła  Janina  Kowalska,  Krystyna
Pietrzak, Ilona i Krzysztof Sztorc oraz ofiarodawcy anonimowi złożyli 500 zł.

15. Jedenaście  dni  temu  odeszła  od  nas  do  Boga  Ojca  śp.  Marianna  Kwiędacz
z ul. Sienkiewicza, l. 84. Wieczny odpoczynek racz jej dać, Panie.

16. Ogłoszenie  diakonii  miłosierdzia:  „Bardzo  potrzebna  jest  pomoc  w  zbiórce
środków  opatrunkowych  (bandaże,  gazy,  gaziki,  środki  dezynfekujące,  woda



utleniona,  jodyna),  leków  przeciwbólowych,  pieluch,  chusteczek  nawilżanych,
zup, kasz i mleka dla dzieci, także środków higienicznych, podpasek, papieru
toaletowego. Może też być żywność czy słodycze. Rzeczy te w czwartek zostaną
zawiezione  bezpośrednio  na  Ukrainę  do  Berdyczowa,  miasta  partnerskiego
Częstochowy i po drodze do ukraińskich wiosek, w których sytuacja jest bardzo
trudna.  Zbiórkę  organizuje  Fundacja  św.  Barnaby,  a  miejscem  zbiórki  jest
kawiarnio- księgarnia „Niebo w mieście Częstochowa” przy ul. Mirowskiej 4.”

Dalszy plan Rekolekcji Wielkopostnych
13 marca – II Niedziela Wielkiego Postu

Msze św. o 7:30, 10:00, 12:00 i 17:00
17 marca – Czwartek, Doba Eucharystyczna

Sakrament Pokuty i Pojednania od 8:30 do 10:30 i od 16:30 do 19:00
Msza św. o 9:00, 18:00

18 marca – Piątek
Droga Krzyżowa o 17:00

19 marca – Sobota, Odpust św. Józefa Oblubieńca Najśw. Maryi Panny
Msza św. o 9:00 i 12:00

Teksty do osobistej i rodzinnej lektury
zaproponowane przez naszego Rekolekcjonistę

Benedykt XVI o przyczynach kryzysu Kościoła
Zastanówmy  się  nad  tym  uwzględniwszy  centralne  zagadnienie,  jakim  jest

odprawianie Świętej Eucharystii. Nasze podejście do Eucharystii może jedynie
budzić niepokój. Sobór Watykański II słusznie skupił się na przywróceniu
tego  sakramentu  Obecności  Ciała  i  Krwi  Chrystusa,  Obecności  Jego
Osoby,  Jego  Męki,  Śmierci  i  Zmartwychwstania  do  centrum  życia
chrześcijańskiego i  samej egzystencji  Kościoła.  Częściowo to naprawdę
się udało i powinniśmy być szczególnie za to Panu wdzięczni. 

A jednak dominuje dość odmienne nastawienie. To, co przeważa, to nie nowa
rewerencja  dla  obecności  śmierci  i  zmartwychwstania  Chrystusa,  ale  sposób
postępowania  z  Nim,  który  niszczy  wspaniałość  Misterium.  Spadające
uczestnictwo  w  uroczystościach  niedzielnej  Eucharystii  pokazuje,  jak
niewiele  my,  dzisiejsi  chrześcijanie,  wciąż  wiemy  o  docenieniu
wspaniałości  daru,  który  polega  na  Jego  rzeczywistej  obecności.
Eucharystia zostaje zdewaluowana do zwykłego ceremonialnego gestu, kiedy bierze
się  za  oczywistość,  że  grzeczność  wymaga,  by  ofiarować  Go  na  rodzinnych
uroczystościach czy przy okazjach takich jak śluby i pogrzeby wszystkim tym, którzy
zostali zaproszeni z powodów rodzinnych.

Sposób, w jaki ludzie często po prostu przyjmują Najświętszy Sakra-
ment w komunii siłą rzeczy pokazuje, że wielu postrzega komunię jako



gest czysto ceremonialny.  Zatem, kiedy myśli  się  o tym,  jakie działanie jest
wymagane przede wszystkim, jest raczej oczywiste, że nie potrzeba nam drugiego
Kościoła naszego własnego projektu. To, czego potrzeba przede wszystkim, to
odnowa wiary w rzeczywistość Jezusa Chrystusa danego nam w Najświę-
tszym Sakramencie.

Toczy się walka
Czy się to komu podoba, czy nie, toczy się dziś walka o umysły i serca ludzkie

między chrześcijaństwem a nowymi ideologiami i kultami. New Age zaciera różnice
między  Stwórcą  a  stworzeniem,  między  dobrem  i  złem.  Prąd  ten,  odmawiając
konfrontacji ze śmiercią i cierpieniem oraz odrzucając pojęcie grzechu, prowadzi do
destrukcji społecznej. Nie podejmuje próby racjonalnego budowania przyszłości, a
koncentruje się na irracjonalnym przepowiadaniu jej z gwiazd. Ewangelie, w tym
ewangeliczną  przypowieść  o  talentach,  która  poleca  człowiekowi  wszechstronny
rozwój,  zastępuje  horoskopami  i  wróżbami.  Odrzuca  przy  tym  odkupienie,
przyjmując tezę o panteistycznym wtopieniu się człowieka w kosmos.

kardynał Paul Poupard

Pseudo uzdrowicielska oferta New Age
Fragment z dokumentu „JEZUS CHRYSTUS DAWCĄ WODY ŻYCIA.

Chrześcijańska refleksja na temat New Age. Papieska Rada Kultury”
wydanego przez Papieską Radę Do Spraw Dialogu Międzyreligijnego

„Oferta  związana  z  New  Age  zawiera  szeroki  zakres  praktyk,  na  przykład:
akupunkturę, biofeeback, chiropraktykę, kinezjologię, homeopatię, irydologię…

Podkreśla się przy tym, że źródło zdrowia tkwi w nas samych i jest czymś co
możemy osiągnąć, gdy jesteśmy w kontakcie z naszą wewnętrzną energią lub też
energiami płynącymi z kosmosu”.

Z Katechizmu Kościoła Katolickiego
675 Przed przyjściem Chrystusa Kościół ma przejść przez końcową próbę, która

zachwieje  wiarą  wielu  wierzących.  Prześladowanie,  które  towarzyszy  jego
pielgrzymce przez ziemię, odsłoni "tajemnicę bezbożności" pod postacią oszukańczej
religii, dającej ludziom pozorne rozwiązanie ich problemów za cenę odstępstwa od
prawdy.  Największym  oszustwem  religijnym  jest  oszustwo  Antychrysta,  czyli
oszustwo pseudomesjanizmu, w którym człowiek uwielbia samego siebie zamiast
Boga i Jego Mesjasza, który przyszedł w ciele.

2016 Dzieci  naszej  matki,  Kościoła świętego, słusznie mają nadzieję na łaskę
ostatecznego wytrwania i na nagrodę Boga - ich Ojca za dobre uczynki wypełnione
dzięki  Jego łasce  w jedności  z  Jezusem.  Wierzący,  zachowując  tę  samą zasadę
życia,  uczestniczą  w  "błogosławionej  nadziei"  z  tymi,  których  miłosierdzie  Boże
gromadzi w "Mieście Świętym - Jeruzalem Nowym... zstępującym z nieba od Boga,
przystrojonym jak oblubienica... dla swego męża" (Ap 21, 2).

2017 Łaska Ducha Świętego udziela nam sprawiedliwości Bożej. Duch Święty,
jednocząc nas przez wiarę i chrzest z Męką i Zmartwychwstaniem Chrystusa, czyni
nas uczestnikami swojego życia.



Dla odzyskania czystości serca
Fragment Adhortacji Apostolskiej Benedykta XVI Verbum Domini

o Słowie Bożym w życiu i misji Kościoła

Prowadzenie dialogu z Bogiem Jego słowami
24. Słowo Boże przygotowuje każdego z nas do rozmowy z Pa-

nem: przemawiający Bóg uczy nas, jak możemy z Nim rozmawiać.
Przychodzi  nam tu  na myśl  Księga Psalmów,  gdzie  On podsuwa
nam słowa, którymi możemy się do Niego zwracać, przedstawiać
Mu w rozmowie nasze życie, przemieniając je tak, żeby stało się

drogą  do  Boga.  W  Psalmach  wyrażona  jest  bowiem  cała  gama  uczuć,  jakich
człowiek  może  doświadczyć  w  swoim  życiu  i  które  mądrze  przedstawia  Bogu;
znajdują tu swój wyraz radość i ból, udręka i nadzieja, lęk i obawy. Obok Psalmów
mamy na myśli  także wiele innych tekstów Pisma świętego,  w których człowiek
zwraca się do Boga w formie modlitwy wstawienniczej (por. Wj 33, 12-16), pieśni
radości z powodu zwycięstwa (por. Wj 15) albo skargi podczas pełnienia misji (por.
Jr 20, 7-18). W ten sposób również słowo, które człowiek kieruje do Boga, staje się
słowem  Bożym,  co  potwierdza  dialogiczny  charakter  całego  Objawienia
chrześcijańskiego, a cała egzystencja człowieka staje się dialogiem z Bogiem, który
mówi i słucha, który wzywa i porusza nasze życie. Słowo Boże pokazuje tutaj, że
całe życie człowieka upływa pod znakiem powołania Bożego. 

Słowo Boże i wiara 
25. «Bogu objawiającemu należy się „posłuszeństwo wiary” (por. Rz 1, 5; 16, 26;

2 Kor 10, 5-6). Przez nie człowiek w sposób wolny całkowicie powierza się Bogu,
ofiarowując  „Bogu  objawiającemu  pełne  poddanie  umysłu  i  woli”oraz  ochotnie
przyjmując udzielone przez Niego Objawienie». W tych słowach Konstytucja dogma-
tyczna  Dei  verbum opisała dokładnie postawę człowieka  wobec Boga.  Właściwą
odpowiedzią, jaką człowiek daje Bogu, który mówi, jest wiara. Staje się tu jasne, że
«aby przyjąć Objawienie, człowiek musi otworzyć umysł i serce na działanie Ducha
Świętego,  który  pozwala  mu  pojąć  słowo  Boże  obecne  w  świętych  Pismach».
Istotnie,  dzięki  głoszeniu  słowa  Bożego  rodzi  się  wiara,  z  którą  całym  sercem
przyjmujemy  objawioną  nam  prawdę  i  powierzamy  całych  siebie  Chrystusowi:
«wiara rodzi się z tego, co się słyszy, tym zaś, co się słyszy, jest słowo Chrystusa»
(Rz  10,  17).  Całe  dzieje  zbawienia  pokazują  nam stopniowo ten  ścisły  związek
między słowem Bożym i wiarą, który urzeczywistnia się w spotkaniu z Chrystusem.
Dzięki Niemu bowiem wiara przybiera kształt spotkania z Osobą, której powierzamy
własne życie. Jezus Chrystus jest dziś nadal obecny w historii w swoim ciele, którym
jest Kościół, dlatego akt naszej wiary jest zarazem aktem osobistym i kościelnym.

Grzech jako niesłuchanie słowa Bożego
26.  Słowo  Boże  nieuchronnie  ujawnia  również  dramatyczną  możliwość,  że

człowiek w swej wolności nie nawiąże tego dialogu Przymierza z Bogiem, do którego
zostaliśmy  stworzeni.  Słowo  Boże  mówi  bowiem  również  o  grzechu  tkwiącym
w sercu człowieka. Bardzo często, zarówno w Starym, jak i w Nowym Testamencie,
spotykamy opis grzechu jako niesłuchanie słowa, jako zerwanie Przymierza, a więc



jako zamknięcie się na Boga, zapraszającego do komunii z Nim. Pismo święte istot-
nie pokazuje nam, że grzech człowieka jest zasadniczo nieposłuszeństwem i «nie-
słuchaniem».  Właśnie  radykalne  posłuszeństwo  Jezusa  aż  do  śmierci  krzyżowej
(por. Flp 2, 8) odsłania do głębi ten grzech. Dzięki Jego posłuszeństwu wypełnia się
Nowe  Przymierze  między  Bogiem  i  człowiekiem  oraz  jest  nam dana  możliwość
pojednania. Jezus został bowiem posłany przez Ojca jako ofiara przebłagalna za
nasze grzechy i za grzechy całego świata (por. 1 J 2, 2; 4, 10; Hbr 7, 27). Tak
zostaje nam miłosiernie ofiarowana możliwość odkupienia i początek nowego życia
w Chrystusie. Dlatego ważne jest, by wierni potrafili rozpoznawać korzeń grzechu
w niesłuchaniu słowa Pańskiego i przyjmować w Jezusie, Słowie Bożym, przeba-
czenie, otwierające nas na zbawienie.

INTENCJE MSZALNE
Niedziela 13.03 – Druga   Niedziela Wielkiego Postu,  

drugi dzień Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych
7:30 † Danielę Sprychę (7 r.)
10:00 † Józefa, Stanisława, Alfredę, Marcjannę i Władysława Czapników,

 Annę i Piotra Gładyszów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla nowych ministrantów i ich rodzin
16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Andrzeja Biernackiego (22 r.), Irenę i Bronisława Biernackich, Józefę, 

Władysława, Jana i Waldemara Sołtysiaków, Wiesława Dłubaka

Poniedziałek  14.03
6:30 Za parafian
18:00 † Bogusława – Wojciecha Dudkiewicza od szwagierki Ireny Leszczyńskiej

Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 19:00) 

Wtorek 15.03
17:00 † Krystynę i Stefana Biernackich
18:00 † Józefa (10 r.), Krystynę, Katarzynę i Leona Wilków, Władysławę

i Franciszka Marciniaków, Pawła Piśniaka

Środa 16.03
17:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy
18:00 Nowenna do św. Józefa i Msza św.

1.) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej
2.) O spokojny przebieg i owoce trwającego procesu synodalnego
3.) O oddalenie epidemii koronawirusa oraz za zarażonych, ich rodziny

i Służbę Zdrowia
4.) O zdrowie dla Jacka i siły dla jego rodziny
5.) O powrót do zdrowia dla Marii, Wiesi, Agaty, Stefana, Ewy, Justyny, 

Jana, Krystyny, Józefa, Krystyny i Agnieszki
6.) O cud uzdrowienia, łaskę przebaczenia i żywą wiarę w rodzinie



7.) O pokój na Ukrainie oraz o nawrócenie Rosji, a dla poległych
i zamordowanych o pokój wieczny

8.) O światło i siłę do postanowień i ćwiczeń wielkopostnych, szczególnie 
dla głoszącego słowo Boże

9.) O łaskę świętości dla rodzin: Victorii, Davida, Krzysztofa i Patryka
10.) † Władysława i Władysławę Mastalerzów, Józefa i Adama Gansinec, 

Eugeniusza Gazdę, Eleonorę i Antoninę Raczyńskie
11.) † Andrzeja Lamika
12.) † Mariana Cichonia od rodziny Mrowców
13.) † Waldemara Pawelaka, Piotra Pawelaka, Janinę i Feliksa Gazdów, 

Annę i Władysława Kulejów
14.) † Krystynę Lamik od Anny Kozak z rodziną
15.) † Józefa Paruzela, Krystynę Bronder, Mariannę i Stefana Sikorów, 

Donatę Szymańską, Czesława Snekę oraz zmarłych z rodziny 
Sztanderów i Paruzelów

16.) † Stanisława Witkowskiego od Ewy i Mirosława Nowaków
17.) † Józefę i Józefa Ptaków
18.) † Bronisława Biernackiego od córki Lidii z mężem
19.) † Zofię i Wacława Adamików, Zofię i Władysława Adamików, Sabinę

i Zygmunta Raczyńskich
20.) † Bronisławę (42 r.), Lucjana, Wincentego i Sabinę Szleperów
21.) † Mariannę Kwiędacz od córki Hanny z rodziną
22.) † Piotra Puchałę od wujka Henryka z rodziną

Czwartek 17.03 – Trzeci   dzień Rekolekcji  
7:00 Rozpoczęcie Doby Eucharystycznej

Za parafian
9:00 † Janinę Kasprzak od uczestników pogrzebu
18:00 † Weronikę Dziudę (24 r.)

Piątek 18.03 –   Czwarty   dzień Rekolekcji  
0:00 O wynagrodzenie za wszystkie bluźnierstwa i zaniedbania wobec 

Eucharystii
7:00 Zakończenie Doby Eucharystycznej

† Józefa Antosa
16:30 Droga Krzyżowa dla dzieci
17:00 Rekolekcyjna Droga Krzyżowa z Ks. Rekolekcjonistą
18:00 † Józefę, Kasię i Jana Zająców, Władysławę, Józefa i Edmunda Kędziorów, 

Kazimierza Mazura
18:45 Adoracja Najświętszego Sakramentu w ciszy (do 21:30) 
20:00 Adoracja prowadzona (do 21:00)

Sobota 19.03 – Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najśw. Maryi Panny
9:00 Msza św. w intencji Józefów, żywych i zmarłych
12:00 Suma odpustowa Za parafian



Zakończenie Parafialnych Rekolekcji Wielkopostnych

18:00 † Kazimierza Lechowskiego (1r.)

Niedziela 20.03 – Trzecia   Niedziela Wielkiego Postu  
7:30 † Jadwigę, Leona i Jerzego Sygudów, Annę Gogol
10:00 † Bożenę Zając
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Adama Piotra Libiszewskiego, rodziców

i chrzestnych z okazji chrztu św.
O Boże błogosławieństwo dla Radosława z okazji 2. urodzin

16:30 Gorzkie Żale
17:00 † Wacława (29 r.) i Stanisławę Kałów

Msze św. w niedziele i święta wolne od pracy 7:30, 10:00, 12:00, 17:00
Msze  św.  w dni  powszednie  7:00  i  17:00  (w  niektóre  dni,  według  intencji
mszalnych), 9:00 (soboty), 18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nowenna do św. Józefa w środy o 18:00
Nabożeństwa  I-czwartkowe i I-piątkowe o 18:40; I-sobotnie o 9:40
Krąg biblijny  w każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja  Najświętszego  Sakramentu  poniedziałek,  18:30  –  19:00;  środa,
17:30 – 18:00 i piątek, 18:40 – 21:30
Próby chóru parafialnego  czwartek, 20:00 – 21:30
Próby scholi młodzieżowo-dziecięcej  sobota, 12:00 – 12:45
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 6:50; od poniedziałku do piątku 7:30; w wsobotę 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i pierwsze soboty miesiąca oraz na żądanie
Grupy  Ministranci – soboty o 11:00; lektorzy – czwartek o 19:00, 
Spotkania młodych ze słowem Bożym – środa o 19:10, 
Akcja Katolicka – pierwszy poniedziałek miesiąca o 20:00, 
Żywy Różaniec – pierwszy wtorek miesiąca, Dzieci Boże – sobota o 11:00, 
Diakonia miłosierdzia – pierwszy wtorek miesiąca o 16:30 (kontakt: 609136447), 
Diakonia wyzwolenia – drugi poniedziałek miesiąca o 19:00.
Biblioteka parafialna  w domu św. Józefa, czynna od 17:00 do 17:45
Księgarnia parafialna w domu św. Józefa, czynna na życzenie
Kancelaria parafialna
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy - tel. 504843975
Poradnia Życia Rodzinnego
Siedziba w „Domu św. Józefa”, umawiamy się indywidualnie – tel. 609136447
Kontakt  ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

